[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-000
Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 01/2022

CONCEDE MEDALHA “OCTACÍLIO NEGRÃO DE LIMA” REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2019.

	O Vereador infra-assinado propõe:

	Art. 1º - A Câmara Municipal de Cordisburgo concede Medalha “Octacílio Negrão de Lima” a:
I - Ana Clara Félix da Silva
II – Ana Paula Félix da Silva
III – Bryan Henrique de Souza Moreira
IV – Cauã Riquelme Santana Valadares
V – João Bruno Santos Rezende
VI – Maria Antônia Rodrigues Costa
VII – Patrícia Santos Souza
VIII – Priscila Teodoro Matias
IX – Shopia de Oliveira Goulart Santana

	Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

	Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Sala de Sessões, 27 de Setembro de 2022.

[bookmark: _GoBack]Edimar Araújo Fonseca
Vereador

1

image1.png